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امتیاز - لیلا پاشایی: معاون امور شعب بانک سپه منطقه 
آذربایجان شرقی با مدیرکل ورزش و جوانان این استان دیدار کرد. 
یاری، معاون امور مالی و اداری امور شعب بانک سپه منطقه آذربایجان 
شرقی با حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، دیدار و 
گفتگو کردند. در این دیدار معاون امور مالی و اداری امور شعب بانک 
سپه منطقه آذربایجان شرقی با اشاره به ظرفیت های بالای استان 

در بخش ورزش گفت: آذربایجان شرقی یکی از استان های دارای 
پتانسیل فراوان در ورزش بوده و نیازمند سرمایه گذاری هرچه بیشتر 
نیز می باشد. یاری، هدایت تسهیلات و افزایش جذب منابع را دو 
عامل اثرگذار در دستیابی به اهداف عنوان کرد. وی همچنین آمادگی 
خود را جهت همکاری و هماهنگی با اداره ورزش و جوانان آذربایجان 
شرقی اعلام کرد. حبیب ستوده نژاد، مدیرکل ورزش و جوانان استان 

آذربایجان شرقی نیز ضمن قدردانی از همکاری بانک سپه، اظهار 
کرد: همکاری در زمینه تسهیلات و جذب منابع یکی از مهم ترین 
مسائلی است که می تواند منجر به پیشرفت مجموعه شود. ستوده نژاد 
همچنین افزود: تعامل با مجموعه های بانکی یکی از مهم ترین اهداف 
اداره کل ورزش و جوانان است. به گفته ستوده نژاد، این تعامل می 

تواند باعث پیشرفت در زیرساخت های ورزشی استان شود.

ورزش آذربایجان شرقی نیازمند سرمایه گذاری بیشتر است
معاون امور مالی و اداری امور شعب بانک سپه منطقه آذربایجان شرقی :

شهرستان

دکتر سعید گل فیروزی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان با 
همراهی سردار علی ملک شاهکوهی فرمانده سپاه نینوا استان، 
حجت الاسلام والمسلمین ایمانی مسئول نمایندگی ولی فقیه 
سپاه نینوا، دکتر یامی مسئول بسیج  جامعه پزشکی استان با 
حضور در محل اجرای برنامه شاخص استانی طرح سی شب 
سی مسجد ضمن بازدید از آن از عوامل اجرایی این طرح تقدیر 

کردند.
دکتر سعید گل فیروزی در حاشیه بازدید از این طرح گفت: طرح 
سی شب سی مسجد توسط پزشکان و پیراپزشکان بسیج جامعه 
پزشکی استان و با همکاری دانشگاه علوم پزشکی گلستان در 
سراسر استان در حال اجرا است و تاکنون در ۲۴ مسجد این طرح 
اجرا شده است و بیش از ۲۶۰۰ نفر این خدمات را دریافت کردند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: تیم های جهادی 
شهید رهنمون با حضور در مساجد خدمات عمومی و تخصصی 
شامل: ویزیت پزشک عمومی، دندانپزشکی،  طب ایرانی 
اسلامی، بینایی سنجی، مشاوره روان پزشکی، آموزش بهداشت 
و پزشکان متخصص عفونی، آسم و آلرژی، اعصاب و روان را به 

هم استانی های عزیز ارائه می کنند.
سردار علی ملک شاهکوهی فرمانده سپاه نینوا استان گفت: 
گروه های جهادی درمانی بسیج جامعه پزشکی برای اولین بار 
در استان گلستان در قالب طرح سی شب سی مسجد از ابتدای 
ماه مبارک رمضان هر شب در یکی از مساجد استان حاضر و 
به نمازگزاران و روزه داران گلستانی خدمات تخصصی درمانی 

پزشکی و دندانپزشکی را ارائه می کنند.
شایان ذکر است برنامه شاخص استانی طرح سی شب سی 
مسجد، شامگاه پنجشنبه ۱۶ فروردین ماه ۱۴۰۳ با حضور تیم 
های جهادی در مسجد حضرت قائم آل محمد )ص( خدمات 
تخصصی پزشکی و در مرکز جامع سلامت دکتر حیدری خدمات 
دنداپزشکی به نمازگزاران و اهالی محله ی الغدیر شهرستان 

گرگان ارائه دادند.
گفتنی است در این شب مجموعاً ۶۲۰ خدمت شامل خدمات 
تخصصی و فوق تخصصی )اطفال، عفونی، داخلی، طب سنتی، 
زنان و زایمان، چشم )۹۰ نفر(، ویزیت پزشک عمومی )۱۹۵ 
نفر(، مشاوره های بهداشتی شامل)تغذیه، روانشناسی، مامایی 
و جوانی جمعیت، غربالگری فشار خون و دیابت )۱۱۵ نفر(، 
خدمات دندانپزشکی شامل معاینه و تشخیص، کشیدن، ترمیم 
و پرکردن، جرم گیری )۲۲۰ نفر(، از زمان افطارتا سحر به 

شهروندان ارائه شد.
قابل ذکر است این طرح تا پایان ماه مبارک رمضان در تمامی 
مساجد و اماکن مذهبی مناطق هدف با همکاری بسیج جامعه 
پزشکی استان، معاونت فرهنگی و دانشجویی، معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی گلستان، مرکز بهداشت شهرستان گرگان، 
قرار گاه جهادی شهرداری گرگان، قرارگاه جهادی سلامت 
ستاد اجرایی فرمان امام )ره( استان همزمان در گرگان و سایر 

شهرستانها و روستاهای استان گلستان انجام خواهد شد.

امتیاز – عباس زاده - آیین تکریم و معارفه 
مدیرعامل قبلی و جدید شرکت توزیع نیروی 
برق استان گیلان با حضور جمعی از مسئولین 
در سالن شماره ۳ شرکت توزیع نیروی برق 
استان برگزار شد.این مراسم با حضور محسن 
ذبیحی معاون هماهنگی توزیع توانیر، »موسی 
فکور« معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
گیلان،حجت الاسلام والمسلمین کمالی رئیس 
شورای انسجام بخشی امور فرهنگی و دینی 
صنعت آب و برق گیلان و جمعی از مدیران 
و کارکنان شرکت توزیع نیروی برق گیلان 

برگزار شد.
محسن ذبیحی معاون هماهنگی توزیع توانیر 
در این مراسم خاطرنشان کرد: برق زیرساخت 
تمام زیرساخت ها محسوب می شود و زندگی 
مردم و توسعه کشور به این موضوع مهم مرتبط 
است و ضروری است تمام تلاش ها برای 
جلب رضایت مردم باشد.وی ضمن قدردانی از 
زحمات محمد تقی مهدیزاده مدیرعامل پیشین 
توزیع برق گیلان افزود: تغییر یک اتفاق مثبت 
است که نگاه و ایده جدید به همراه دارد و 
نهایتا مقدمات پیشرفت را فراهم می کند و باید 
با تعامل و همکاری جریان خدمت رسانی در 

سطح شرکت ادامه دار باشد.
ذبیحی به نقش مهم مقامات استانی در 
همکاری با صنعت برق به ویژه در مبحث جذب 
اعتبارات اشاره کرد و گفت: نگاه همراهانه 
همواره موجب پیشرفت در خدمت رسانی 
می شود و از هم اکنون باید برای اجرای 
برنامه های مدیریت پیک بار تابستان سالجاری 

آمادگی کامل وجود داشته باشد.
به وظایف  توانیر  توزیع  معاون هماهنگی 
سنگین شرکت های توزیع برق در سالیان اخیر 
اشاره کرد و افزود: سلامت اداری، انضباط کاری 

و نگاه فرآیندی به کارها باید در دستور کار کار 
 ،HSE قرار گیرد و توجه ویژه ای به مباحث
سرمایه انسانی، پیاده سازی سیستم مدیریتی، 

باشد. مدیریت دارایی فیزیکی وجود داشته 
وی در پایان گفت: نقش نیروی انسانی در هر 
سازمان بسیار پررنگ است و توزیع برق گیلان 
در این زمینه بسیار توانمند است و با توجه به 
با کیفیت  امیدواریم خدمت رسانی  این موضوع 
به مردم صورت پذیرد.همچنین در این نشست 
موسی فکور معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری گیلان نیز ضمن تقدیر از زحمات 

»مهدیزاده« مدیرعامل پیشین و کارکنان این 
شرکت گفت: در کشور عزیزمان ایران خدمت 
یک تکلیف دینی محسوب می شود و ضروری 
با نگاهی دلسوزانه و همدلانه  است مسئولان 
مشکلات مردم را حل کنند.وی افزود: صنعت 
برق امروزه با همه ابعاد زندگی مردم مرتبط 
است و از این رو تلاش شد از ابتدای دولت 
سیزدهم قدم های مثبت و بزرگی در حوزه 
برق رسانی انجام شود تا همه مردم شریف 

استان از آن بهره مند شوند.
فکور اظهار داشت: در استان در حوزه برق 
و انرژی برخی مشکلات را شاهد هستیم و 
امیدواریم شرکت توانیر با توجه به معضلات موجود 
و گردشگرپذیر بودن استان، نگاه ویژه ای به گیلان 

داشته باشند.
در ادامه این مراسم »مسعود صادقی خمامی« 
مدیرعامل جدید توزیع برق گیلان نیز گفت: با 
توجه به سرمایه انسانی توانمند در سطح شرکت و 
دستاوردهای سالیان اخیر، تلاش و هدف اصلی بر 
حفظ مزیت های موجود و استفاده از ظرفیت های 

بهبود است.
وی تاکید کرد: ضرورت خدمت  رسانی مناسب 
تدوین نقشه استراتژی مفید و به روز است تا 

اولویت های حیاتی و مهم در صدر فهرست انجام 
باید  کارها قرار گیرد.صادقی خاطرنشان کرد: 
تحول دیجیتال مورد عنایت ویژه قرار گیرد تا 
با استفاده از امکاناتی مانند کنتورهای هوشمند، 
سامانه GIS و ۱۲۱، درخواست های مردمی و… 
نقاط دارای مشکل و نیازمند اقدام فوری در اسرع 

وقت دسته بندی و در صف اجرا قرار گیرد.
مدیرعامل جدید توزیع برق گیلان اضافه کرد: 
باید در موضوع نوسازی شبکه مناطق آسیب پذیر و 

دارای مشکل حتما در اولویت قرار گیرد.
وی گفت: با کمک نیروی انسانی خدوم و توانمند 
و با بهره گیری دانش به روز در سطح صنعت برق 
می توانیم خدمت رسان خوبی برای مردم باشیم 
و بی شک در این مسیر نیازمند کمک مسئولان 

استان و شرکت توانیر هستیم.
صادقی در پایان گفت: برنامه های گذر از پیک 
تابستان باید با جدیت در سطح شرکت مورد 
توجه قرار گیرد تا آسیبی به جریان عادی زندگی 
مردم وارد نشود.در پایان این مراسم ضمن تکریم 
و تجلیل از زحمات محمد تقی مهدیزاده« دکتر 
»مسعود صادقی خمامی به عنوان مدیرعامل جدید 
شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان منصوب 

شد.

امتیاز – عباس زاده - محمد سجاد سیاهکارزاده رییس 
هیأت مدیره ومدیرعامل سازمان بابیان اینکه علی رغم برودت 
هواوتغییرذائقه سفرهای نوروزی هموطنان دربهارسال ۱۴۰۳؛به 
دلیل وجودزیرساخت های مناسب واجرای برنامه های متنوع 
فرهنگی،گردشگری ومذهبی درنوروز رمضانی با استقبال گردشگران 
مواجه بودیم، اظهار داشت: بر این اساس از بیستم اسفند لغایت 
چهاردهم فروردین ماه سال ۱۴۰۳، فازتجارت وگردشگری 
این منطقه میزبان افزون بر۱میلیون و۸۵۰هزارگردشگر بودکه 
درمقایسه بامدت مشابه سال گذشته بارشد ۲۰.۹۱درصدی 
همراه شده است .رییس ستاد هماهنگی گردشگری وخدمات 
سفر منطقه آزادانزلی بااشاره به اینکه در نوروزامسال روزانه به 
طورمتوسط بیش ازیکصدهزارنفردرفاز تجارت وگردشگری این 
منطقه تردد داشتند،ازحضور ۲میلیون و۴۰۰هزار گردشگردرمجموع 
فازتجارت وگردشگری،روستاهاوبوستان های منطقه طی این 
مدت خبرداد. سیاهکارزاده هماهنگی میان مدیران سازمان متبوع 
خودوسایرنهادهای عضوستادرامهمترین عامل درموفقیت حفظ 
اقبال مسافرین نوروزی ازنخستین منطقه آزادشمال کشوربیان 
کردوتاکید نمود:براین اساس اجرای ۸۰ طرح زیربنایی،بهسازی 
ونوسازی امکانات موجودبرای ارتقای کمی وکیفی خدمات رسانی 
به گردشگران نوروزی که درنمونه هایی چون افتتاح یک مجتمع 
گردشگری جدید،افزایش پهنه پارکینگ های منطقه،افتتاح درب 
سوم خروجی گمرک وحضورپمپ بنزین های سیارقابل مشاهده 
می باشددردستورکارقرار گرفت. سیاهکارزاده بابیان اینکه طی این 
مدت نزدیک به ۲۵۰نفر ازپرسنل بخش های مختلف سازمان 
بانکی،گمرکی  امدادی،انتظامی،شبکه  آزادانزلی،نیروهای  منطقه 
و…مشغول خدمات رسانی تمام وقت به گردشگران بودند،اضافه 
کرد:محورتمرکزتمام برنامه های نوروزی رمضانی۱۴۰۳سازمان منطقه 
آزادانزلی،معطوف به اجرای جشنواره بهاردربهاربودکه درچارچوب این 

جشنواره برنامه های نمایشگاهی،فرهنگی،هنری،مذهبی وتلویزیونی 
ارائه شد.وی اجرای نمایشگاه صنایع دستی وسوغات اقوام ایرانی 
به همراه نمایشگاه صنایع دستی هنرمندان منطقه واستان گیلان 
رابه منظور نمایش ایرانی کوچک درراستای حمایت از تجاری سازی 
این هنر صنعت درعرصه هنروفرهنگ ارزیابی نمودوگفت:برگزاری 
رویدادهای موسیقایی فولکلوروموسیقی پاپ؛نمایش های آئینی 
ومحلی استان؛برپایی ایستگاه زیست عفیفانه باحضورفعالین فرهنگی 
مذهبی؛ فعالیت غرفه های کودک ونوجوان جهت معرفی آموزه های 
دینی متناسب باایام ماه مبارک رمضان به همراه خدمات رسانی 
موکب افطاردرفاز تجارت- گردشگری منطقه وتلاوت روزانه قرآن 
کریم ازدیگربرنامه های فرهنگی مذهبی جشنواره بهاردربهار منطقه 
آزادانزلی محسوب می شوند. مدیرعامل سازمان منطقه آزادانزلی 
افزود:از سوی دیگر باهمکاری صداوسیمای گیلان برنامه تلویزیونی 
هشتک باران ازشبکه باران پخش شد؛برنامه ای که باتولیددرنوارساحلی 
این منطقه،به معرفی برنامه جشنواره بهاردربهار،توانمندی های منطقه 
آزادانزلی وتنوع مولفه های مختلف فرهنگی مردمان گیلان زمین 

طی ایام نوروز رمضانی ۱۴۰۳پرداخت.

ارائه بیش از ۲۶۰۰ خدمت جهادی رایگان 
به اقشار محروم و آسیب پذیر جامعه

آیین تكریم و معارفه مدیرعامل قبلی و جدید شركت توزیع نیروی برق استان گیلان برگزار شد

رشد ۲۱ درصدی گردشگران نوروزی منطقه آزاد 
انزلی با حضور ۱ میلیون و ۸۵۰ هزار گردشگر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان بیان کرد:

با حضور جمعی از مسئولین در سالن شماره ۳ شركت توزیع نیروی برق استان؛

رییس هیأت مدیره ومدیرعامل سازمان خبر داد:

اخبار کوتاه 

استاندار چهارمحال و بختیاری بیان کرد: طرح جامع آب 
چهارمحال و بختیاری با حضور معاونان رئیس جمهور، رئیس 
سازمان برنامه و بودجه، رئیس سازمان محیط زیست و وزرای 

مربوطه مصوب شد.
مریم مهدیان٫ خبرنگار شهرکرد:  غلامعلی حیدری در نشست 
صمیمی با اصحاب رسانه و مطبوعات چهارمحال و بختیاری 
همزمان با ماه مبارک رمضان،  ضمن گرامیداشت یاد و خاطر 
شهدا انقلاب، دفاع مقدس، مدافع حرم، مدافع امنیت و به ویژه 
سردار شهید زاهدی، اظهار کرد: این شهید والامقام شخصیتی 
شجاع و معنوی داشت و همواره از مظلومان و محرومان دفاع 

می کرد.
غلامعلی حیدری اظهار داشت: یکی از اقدامات مطلوبی که 
در سال گذشته برای استان انجام شد، تشکیل ستاد استان های 
زاگرس نشین بود که به پیشنهاد استان انجام شد، تاکنون ۵ 
جلسه ستاد استان های زاگرس نشین تشکیل و مباحث و 

تصمیمات خوبی در این جلسات مطرح شد.
استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: تشکیل ۱۰ جلسه هیات 
دولت به نام و برای چهارمحال و بختیاری از جمله دستاوردهای 

مهم دولت سیزدهم برای این استان به شمار می رود.
وی یادآور شد: تصویب سند توسعه کوهرنگ با ۱۰ هزار میلیارد 
ریال برای برطرف کردن بسیاری از مشکلات و تنگناهای 
موجود در این شهرستان از جمله مصوبه های هیات دولت برای 

استان چهارمحال و بختیاری است.
حیدری با بیان اینکه توزیع عادلانه اعتبارات با اولویت مناطق 
محروم نشانه توجه دولت سیزدهم به این استان است گفت: 
شهرستان اردل با توجه به محرومیتی که دارد از اعتبار خوبی 
برای رفع برخی مشکلات و تنگناها از جمله در بخش راه، 

فاضلاب، کشاورزی، توسعه آبیاری سامانه ای، گردشگری، و 
بومگردی برخوردار شده است.

استاندار چهارمحال و بختیاری تکمیل طرح های نیمه تمام، 
جذب اعتبارات سفر اول و دوم، پیگیری مصوبه های زاگرس 
نشین، تحقق شعار سال، تهیه نقشه راه در این خصوص، 
حضور نقطه ای و مستمر در مناطق محروم شهرستان ها در 
قالب اردوهای جهادی، برپایی میز خدمت، تحقق مسوولیت 

اجتماعی نفت، تهاتر نفت، ورود قرارگاه و هلدینگ ها،تعامل با 
اصحال رسانه، استفاده از ظرفیت نخبگان و نمایندگان را از جمله 

اولویت های استان در سالجاری عنوان کرد.
وی به موضوع انتخابات اشاره کرد و گفت: انتخابات سال 
گذشته با وجود تهدیدها و فشارهای دشمن برای حضور کمرنگ 
مردم در این رویداد سیاسی؛ سالم، امن و با حضور پرشور مردم 

بدون کمترین مشکل برگزار شد.

حیدری با اشاره به دست یابی به آب پایدار در استان، تصریح 
کرد: با حضور رئیس جمهور و مسئولان ملی در استان، دستور 
حل چالش های آبی در استان صادر شد و مصوبات خوبی 
همچون اجرای طرح آبرسانی بن_بروجن، تکمیل برخی سدها 
و... را شاهد بودیم. وی ادامه داد: خوشبختانه جهاد آبرسانی در 
استان اتفاق افتاد و تکمیل برخی پروژه ها نیمه تمام در حوزه 

آبرسانی، با تنش آبی مواجه نبودیم.
استاندار چهارمحال وبختیاری اعطای مجوز به برخی طرح های 
متوقف حوزه کشاورزی، پرداخت مطالبات مردم بیرگان، پیشرفت 
فیزیکی حوزه راه آهن و زیرساخت های پروژه های عمرانی، 
تسریع طرح جامع آب استان، اتخاذ تصمیمات تخصصی برای 

تحقق شعار سال را از اقدامات دیگر برشمرد.
وی به موضوع تامین و ساخت مسکن در طرح نهضت ملی 
مسکن، اشاره کرد و ادامه داد: با وجود اینکه چهارمحال و 
بختیاری دارای توپوگرافی کوهستانی است و تنها ۱۵ درصد 
قدرت مانور وجود دارد، این استان در خصوص تامین و ساخت 

مسکن در کشور رتبه دهم را به خود اختصاص داده است.
حیدری اضافه کرد: واگذاری زمین در قالب گروه ساخت در 
دستور کار قرار دارد و با مشارکت مردم شاهد جهش خوبی در 
ساخت مسکن خواهیم بود و در حوزه جوانی جمعیت زمین لازم 

در نظر گرفته شده است.
وی عنوان کرد: در سفر اول و دوم رئیس جمهور به استان مصوب 
شد که از حوزه مسئولیت اجتماعی وزارت نفت اعتباری برای 
چهارمحال و بختیاری به منظور توسعه زیرساخت های ورزشی و 
فرهنگی دیده شود که در این راستا تعداد قابل توجهی ورزشگاه نیمه 
تمام با تزریق اعتبار تکمیل یا آماده تکمیل هستند و تلاش شده زیر 

ساخت های فرهنگی نیز توسعه خوبی داشته باشد.

 افزایش ۲۴ درصدی جوجه ریزی 
در استان مرکزی

اداره بهداشت و مدیریت بیماری های طیور،  رئیس 
آبزیان و زنبور عسل اداره کل دامپزشکی استان 
مرکزی گفت: جوجه ریزی واحدهای صنعتی طیور 
استان در سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه قبل از آن، 

یافت. افزایش  درصد   ۲۴
دکتر حسن اثناعشری افزود:  در سال ۱۴۰۲ تعداد  ۳۶ 
میلیون و ۵۳۴ قطعه طیور در واحدهای صنعتی طیور استان 
جوجه ریزی انجام گرفت که تعداد این جوجه ریزی در سال 

قبل از آن، ۲۹ میلیون  و ۲۸7 قطعه طیور بود.
وی به واکسیناسیون طیور در سال ۱۴۰۲ اشاره و بیان کرد: 
۲7۸ میلیون دز واکسن در این مدت با رشد ۸ درصدی نسبت 
به سال ۱۴۰۱ برای مقابله و پیشگیری از شیوع احتمالی 
انواع بیماری های طیور از جمله برنشیت، نیوکاسل، آنفلوآنزا 
و گامبورو در واحدهای پرورش طیور استان مرکزی مصرف 

شد.
رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری های طیور، آبزیان 
و زنبور عسل اداره کل دامپزشکی استان مرکزی خاطرنشان 
کرد: انجام به موقع واکسیناسیون و رعایت موارد بهداشتی 
در این استان موجب کنترل و کاهش شیوع بیماری آنگارا و 

بیماری های واگیردار طیور شد.

دستگيري 8 سارق و کشف 16 فقره 
انواع سرقت در راميان

سرهنگ »ابوالفضل وزیري« در تشریح این خبر، گفت: در 
راستاي تشدید فعالیت ها و اقدامات پلیس و طرح ارتقاء 
امنیت اجتماعي و طرح مبارزه با سارقان حرفه اي در رامیان 
، شناسایي و دستگیري سارقان و مجرمان در دستور کار 

مأموران انتظامي این شهرستان قرار گرفت.
وي افزود: با انجام تحقیقات پلیسي و بررسي هاي 
میداني، ماموران این شهرستان موفق به شناسایي  ۸ 

سارق شدند.
فرمانده انتظامي رامیان خاطر نشان کرد : پس از هماهنگي 
هاي قضائي، ماموران در عملیاتي ضربتي متهمان را دستگیر 
و سارقان در تحقیقات اولیه پلیس به ۱۶ فقره انواع سرقت 
اعتراف که پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایي معرفي 

شدند.

کشف بيش از۲ هزار و 500 کلاه قاچاق 
در ساوه

فرمانده انتظامي شهرستان ساوه از کشف بیش از۲ هزار و 
۵۰۰ کلاه قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در 

این شهرستان خبر داد.
سرهنگ« مجتبي جمالي« در تشریح این خبر گفت: 
مأموران پلیس آگاهي شهرستان ساوه روز گذشته در حین 
گشت زني در یکي از محورهاي مواصلاتي این شهرستان 
یک دستگاه خودروي سواري شوتي حامل بار قاچاق را 

شناسایي و براي بررسي بیشتر متوقف کردند.
وي افزود: در بازرسي پلیس از خودروي توقیفي 7 هزارر و 
۵۰۰ قلم لوازم آرایشي قاچاق فاقد مدارک گمرکي قاچاق 

کشف شد.
این مقام انتظامي با اشاره به این که ارزش کالاي قاچاق 
مکشوفه برابر اعلام کارشناسان مربوطه۳ میلیارد و ۲7۰ 
میلیون ریال برآورد شده است تصریح کرد: ۲ نفر در این 
رابطه دستگیر و پس از تشکیل پرونده براي انجام اقدامات 

قانوني به مرجع قضائي معرفي شدند.
فرمانده انتظامي شهرستان ساوه در پایان با تأکید بر این که 
مبارزه با قاچاق کالا با جدیت، هوشمندي و توانمندي هر چه 
تمام تر در دستور کار قرار دارداز مردم خواست هرگونه موارد 
مشکوک در خصوص کالاي قاچاق را بلافاصله از طریق 

تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

تخصيص 10۴7۳ ميليارد تومان اعتبار 
سفر به چهارمحال و بختياری

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان چهارمحال و 
بختیاری از تخصیص ۱۰ هزار و ۴7۳ میلیارد تومان اعتبار 

سفر دوم ریاست جمهوری به استان خبر داد.
شهرکرد٫ مهدیان:  حمیدرضا منتظری در نشست خبری 
با اصحاب رسانه و خبرنگاران استان در رابطه به مسئولیت 
اجتماعی صنایع استان، اظهار داشت: در شورای برنامه ریزی 
استان در خصوص شیوه مسئولیت اجتماعی صنایع و 

واحدهای تولیدی تصمیم گیری شده است.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان چهارمحال و 
بختیاری با اشاره به استفاده از تبصره ماده ۱۰۰ در حوزه 
مالیاتی عنوان کرد: استان ما به لحاظ استفاده از روش های 
نوین ماده ۱۰۰ در سال گذشته، رتبه نخست کشوری را 

کسب کرده است.
منتظری با اشاره به کاهش نرخ بیکاری در استان چهارمحال 
و بختیاری در زمستان ۱۴۰۲، مطرح کرد: نرخ ۱۳.۵ درصدی 
بیکاری در سطح استان که رتبه سوم را استان داشته است 
به نرخ ۹.۳ درصدی در زمستان ۱۴۰۲ رسیده که استان را از 

رتبه سوم به رتبه سیزدهم رسانده است.
وی با اشاره به تخصیص اعتبارات در سفر اول ریاست 
جمهوری به استان چهارمحال و بختیاری، اظهار کرد: در 
سفر اول ریاست جمهوری به استان مجموعا ۱۳ هزار و 
۳۰۹ میلیارد تومان اعتبار به استان تخصیص یافت که در 
سه سال ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۳ به استان به صورتی که ۵۰ درصد 
در سال ۱۴۰۱ و ۳۵ درصد در سال ۱۴۰۲ و ۱۵ درصد در 

سال ۱۴۰۳ ابلاغ شود.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان چهارمحال و 
بختیاری با اشاره به اینکه در حوزه جذب اعتبارات رتبه ۲ 
کشوری را استان کسب کرده است، خاطرنشان کرد: در سفر 
دوم ریاست حمهوری به استان ۱۰ هزار و ۴7۳ میلیارد تومان 
اعتبار به استان تخصیص یافته که در سال جاری و سال 

آینده به استان ابلاغ می شود.

استاندار چهارمحال و بختياری: 

تصویب طرح جامع آب استان چهارمحال و بختياری


